СОВЕТ ДЕПУТАТОВ
БАРАНОВСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ
НИКОЛАЕВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА
ВОЛГОГРАДСКОЙ ОБЛАСТИ
ТРЕТЬЕГО СОЗЫВА

Р Е Ш Е Н И Е

  от  03.02 .2020  г.                            №  25/12                             х. Красный Мелиоратор

О внесении изменений и дополнений в решение Совета депутатов

Барановского сельского поселения от 24.12.2019г. № 23/11
 «О бюджете Барановского сельского поселения на 2020 год и
на плановый период 2021 и 2022 годов»
В соответствии с Бюджетным кодексом Российской Федерации, постановлением Администрации Волгоградской области от 23.01.2017г. № 8-п «О предоставлении в 2019 году дотаций бюджетам муниципальных образований Волгоградской области на поддержку мер по обеспечению сбалансированности местных бюджетов для решения отдельных вопросов местного значения в части материально-технического обеспечения администраций муниципальных образований», Положением о бюджетном процессе в Барановском сельском поселении, Совет депутатов Барановского сельского поселения решил:
         Внести следующие изменения в решение Совета депутатов Барановского сельского поселения от 03.02.2020 г. № 23/11 «О бюджете  Барановского сельского поселения на 2020  год и на плановый период 2021 и 2022 годов» (далее - Решения):
1. В пункте 1 решения:

- слова «5417,9  тыс.руб.» заменить словами « 5714,0 тыс.руб.»;

2. Пункт 1 решения дополнить абзацем следующего содержания: прогнозируемый дефицит бюджета Барановского сельского поселения в сумме 296,1 тыс.руб. или 19,9 % к объему доходов бюджета Барановского сельского поселения без учета утвержденного объема безвозмездных поступлений;

3. Дополнить решение пунктом 21 следующего содержания:

 «  22. Утвердить источники внутреннего финансирования дефицита бюджета Барановского сельского поселения на 2020 г. согласно приложению 13 к настоящему решению»;

4. Пункт 21 решения считать пунктом 22;

5. Приложения  5, 6, 8 и 10 изложить в новой редакции (прилагаются);
6. Настоящее решение вступает в силу с момента подписания и подлежит опубликованию.
   Глава Барановского

   сельского поселения                                                                                           М.Н. Собгайда

Приложение 10

к  решению Совета депутатов

Барановского сельского поселения «О бюджете

Барановского  сельского поселения на 2020 год

и на плановый период  2021 и 2022 годов»

от  03.02.2020 г. № 25/12

Смета

доходов и расходов муниципального дорожного фонда

Барановского сельского поселения на 2020 год
	№

п/п
	Наименование показателей
	2020 год

	1
	2
	3

	ДОХОДЫ – всего:
	950,3

	в том числе:

	а)
	Остаток средств фонда на 1 января очередного финансового года
	255,8

	б)
	Средства бюджета (наименование муниципального образования) в размере прогнозируемых поступлений от:
	694,5

	акцизов на автомобильный бензин, прямогонный бензин, дизельное топливо, моторные масла для дизельных и (или) карбюраторных (инжекторных) двигателей, производимые на территории Российской Федерации;
	694,5

	денежных средств, поступающих в местный бюджет от уплаты  неустоек (штрафов, пеней) ,  а также от возмещения убытков муниципального заказчика, взысканных в установленном порядке в связи с нарушением исполнителем (подрядчиком) условий муниципального контракта или иных договоров , финансируемых за счет  средств дорожного фонда, или с связи с уклонением от заключения таких контрактов или иных договоров

	в)
	Субсидий из областного бюджета на формирование муниципального дорожного фонда (наименование муниципального образования)

	г)
	Безвозмездных поступлений от физических и юридических лиц , в том числе добровольных пожертвований, на финансовое  обеспечение дорожной деятельности в отношении автомобильных дорог общего пользования местного значения

	г)
	Иных поступлений, не противоречащих законодательству Российской Федерации и Волгоградской области

	РАСХОДЫ – всего:
	950,3

	в том числе:

	а)
	содержание и ремонт действующей сети автомобильных дорог общего пользования местного значения и искусственных сооружений на них;
	950,3

	б)
	проектирование, строительство (реконструкция) и капитальный ремонт автомобильных дорог общего пользования местного значения и искусственных сооружений на них;

	в)
	проведение проектно-изыскательских работ в области дорожной деятельности;

	г)
	капитальный ремонт и ремонт дворовых территорий многоквартирных домов, проездов к дворовым территориям многоквартирных домов;

	д)
	приобретение дорожно–строительной техники, необходимой для осуществления дорожной деятельности;

	е)
	создание резерва средств муниципального дорожного фонда;

	ж)
	реализация прочих мероприятий, необходимых для развития и функционирования сети автомобильных дорог общего пользования местного значения

	Итого:
	950,3